
228-04 

【支部総会案内】 

広島支部 

 支部長 沖田 泉（54 回生） 

広島支部の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。  

今年度、9月に広島支部総会を開催いたします。会員の皆様にはご多忙中途とは存じますが、万障お繰り

合わせの上多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  日 時 ： 平成 30 年 9月 30日（日） 12：00 ～ 

  場 所 ： 広島グランドインテリジェントホテル 

         広島駅南口徒歩 7分 

  参加費 ： 例年より安目 

＊広島支部の皆様へ、詳細は別途ご案内させていただきます。 

  

以上 

――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻 228 号 2018 年 7 月 10 日発行（H30－No.2）より 


